Produktdaten

Pflanzendlmischung 75% Sonnenblumendl, 25% Natives Olivendl Extra OLIVERO
Artikelnummer: 092250

mild und fruchtig im Geschmack, aus qualitativ hochwertigen Pflanzendlen und Extra Vergine Olivendl, reich an ungeséttigten
Fettsduren. Ideal geeignet fir Dressing und Salaten, sowie zum Kochen

Verkehrsbezeichnung : Mischung von Sonnenblumendl und Nativem Olivendl Extra (25%)
Hersteller : Costa Doro

Herkunft : Abgefilltin Italien

Zubereitung : verzehrfertig

Zutaten : Sonnenblumendl (75%), Natives Olivendl Extra (25%).
erndhrungsphysiologische Glutenfrei, Laktosefrei

Kennzeichen :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. EU-VO 1829/1830) :

Durchschnittliche 100 g
Néahrwertangaben pro :
Brennwert : 3700 kj / 900 kcal
Fett : 100g

davon geséttigte Fettsduren: 13 g
Kohlenhydrate : 009

davon Zucker : 00g
Eiweil3: 00g
Sdz: 0,0g
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk (Tage) :

53 - Fette/Ole/ 400 - Olivendl
2kg

2kg

O0g

100/100/300 mm

12120002

8007270800042

264
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